
CENOVÁ NABÍDKA

02995/5/7442/14/Tovární značka: Audi 
Model: A4 Avant S line 40 TDI 150 kW q 
Objem motoru: 1968 ccm 
Výkon kW/k: 150/204 
Převodovka: S tronic 7 st. 
Číslo karoserie: WAUZZZF49RA057023

Palivo: Diesel (mild) Hybrid

Spotřeba paliva s podporou el. - kombinovaná (WLTP): 5,6 l/100km
Hodnota CO2 s podporou el. – kombinovaná (WLTP): 148 g/km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je cena vozidla uvedená v nabídce platná 2 dny ode dne vytvoření
nabídky. Tato nabídka neznamená uzavření jakékoliv smlouvy s kupujícím týkající se předmětného vozidla, prodejce
je oprávněn předmětné vozidlo prodat i jinému zájemci.

Modelový klíč: 8WDCUY24
Barva vozidla: Šedá Daytona
Interiér: černá/šedá nit
Kód barvy: 6Y6Y /EI
Číslo komise: 0148623

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 

Barva vozidla(obj. kód): Šedá Daytona (6Y6Y)

1 405 900,00 Kč 

35 800,00 Kč

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 1/10

Audi A4 Avant S line 40 TDI 150 kW q
Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní.



Audi phone box (9ZEGB1)

Asistenční paket City (PCM)

Asistenční paket Tour (PCN)

Ambientní osvětlení interiéru (QQ2)

Akustická skla v předních dveřích (VW5)
Akční paket Gravity (W1F)

Zvláštní výbava (obj. kód) 
18" litá kola - 10paprskový Dynamik (C5Y)

Audi connect navigace & infotainment (IT3)

design
- částečně leštěná
- kontrastně šedá
- velikost 8Jx18
- pneumatiky 245/40 R18

V paketu jsou obsaženy následující výbavy:
- Audi Hold assist
- Komfortní loketní opěrka vpředu
- Komfortní automatická 3zónová klimatizace
- Komfortní klíč (samostatná položka)
- LED světlomety (samostatná položka)
- Asisteční paket City (samostatná položka)
- Paket osvětlení interiéru (samostatná položka)
- Zvýhodnění paketu je 36 600 Kč s DPH.
- Samostatně objednatelné položky lze rozšířit výšší výbavou dle nabízeného výběru.
- Na některé z výbav obsažených v paketu se mohou vázat další výbavy, které je nutné
objednat z důvodu vyrobitelnosti vozu.

- nad rámec výbavy paketu osvětlení interiéru obsahuje individuální nastavení třiceti barev
ambientního a konturního osvícení
- tři předdefinované barevné profily

- Audi pre sense basic
- Audi side assist
- Audi pre sense rear

- adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go
- asistent jízdy v koloně
- prediktivní asistent efektivity (pouze v kombinaci s MMI Navigací plus)
- Audi pre sense front
- asistent vyhýbání
- asistent odbočení vlevo
- Audi active lane assist
- asistent dálkových světel
- rozpoznání dopravních značení

- soubor online služeb doplňující MMI navigaci plus
- připojení k internetu přes ve voze zabudovanou SIM kartu

- Chytrý telefon může být propojen s vozidlem pomocí technologie Bluetooth, aby bylo možné
telefonovat nebo přehrávat muziku ve vozidle. V závislosti na modelu chytrého telefonu lze e-
maily a textové zprávy zobrazovat pomocí technologie Bluetooth v MMI. Přihrádka na telefon v
loketní opěrce vpředu je určena pro nabíjení a uložení telefonu. Je spojena s venkovní anténou
vozidla a zlepšuje tak signál a kvalitu telefonního hovoru. Záření z mobilního telefonu v interiéru
vozidla je tak sníženo, protože mobilní telefon potřebuje nižší vysílací výkon. Přihrádka na
mobilní telefon má rozměry 170 x 87 mm a je tedy dostatečné velká i pro chytré telefony s
velkými rozměry. Vzhledem k tomu, že bezdrátové dobíjení je nyní kompatibilní se stále větším
počtem mobilních telefonů, nabízí Audi phone box funkci indukčního dobíjení (standard Qi) a

4 500,00 Kč

4 500,00 Kč
27 500,00 Kč

10 400,00 Kč

6 300,00 Kč

24 500,00 Kč

0,00 Kč

13 400,00 Kč

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 2/10



včetně paměti pro sedadlo řidiče
- elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla
- elektricky nastavitelný sklon sedáku a opěradla
- včetně elektricky nastavitelné opěrky (7P1)

- bezdrátové vyhřívání čelního skla
- zvýšené termoizolační vlastnosti

dveřmi zavazadlového prostoru
- pro Avant
- bez funkce safelock
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
- zamykání vozidla tlačítkem na klice
- senzor otevírání kufru pohybem nohy

směrovými světly
- LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením okolnímu provozu
- asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu pozice a
směru jízdy okolních vozidel
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu (s animací coming home/leaving home)
- dynamická LED světla do zatáček
- včetně ostřikovače světlometů

- navigační systém s 10,1" barevným centrálním displejem (rozlišení 1540x720) s dotykovým
ovládáním
- 3D zobrazení vybraných lokací
- MMI-vyhledávání: návrhy cílů během zadávání
- MMI touch: zadávání cílů pohybem prstu po displeji
- zadání až 10 mezicílů

zavazadlového prostoru
- flexibilní přeprava předmětů a pohodlí na cestách díky:
- úložné síti na zadní straně opěradel předních sedadel
- držáku nápojů v zadní středové loketní opěrce (pro A4 limuzína se sklopným opěradlem
40:20:40)
- úložný prostor na straně řidiče
- uzamykatelná přihrádka na rukavice
- zavazadlový prostor:
- síť v zavazadlovém prostoru

také USB port pro dobíjení. Úroveň nabití se zobrazuje na MMI displeji. Pokud je chytrý telefon
při opouštění vozidla stále v příhrádce, je řidič v MMI upozorněn, aby si vzal mobilní telefon s
sebou.

- 19 reproduktorů
- 16-kanálový zesilovač o výkou 755 W

33 900,00 Kč

-36 600,00 Kč
10 700,00 Kč

7 900,00 Kč
37 200,00 Kč

12 500,00 Kč

32 100,00 Kč

3 200,00 Kč
-139 200,00 Kč

42 800,00 Kč

52 000,00 Kč

5 700,00 KčPaket odkládacích prostor a paket (QE1)

Navigace MMI plus včetně MMI touch (7UG)

Klimakomfortní akustické přední sklo (4GR)

Bonus pro paket Gravity ($LS)
Boční airbagy vzadu (4X4)

- v opěradlech zadních sedadel
Dekorace broušený hliník (5TG)
Elektricky nastavitelná přední sedadla
(PV3)

Kryty vnějších zrcátek leskle černé (6FJ)
Limitovaná edice ($SL) 
Matrix LED světlomety s dynamickými (PXC)

Komfortní klíč s elektricky ovládanými (PGC)

Bang & Olufsen Soundsystem s 3D zvukem (9VS)

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 3/10



- 2 USB-A nabíjecí sloty ve středové konzoli pro zadní sedadla

- manuální nastavení hlavových opěrek v podélném a příčném směru

zaclonitelná, elektricky sklopná, s paměťovou funkcí
- oboustranně automaticky zaclonitelná
- automatické zklopení pravého zrcátka po zařazení zpáteční rychlosti
- s paměťovou funkcí

- zatmavená skla v zadních dveřích a zavazadlovém prostoru

- 12 V zásuvka
- síť na levé straně zavazadlového prostoru
- síť na prave straně zavazadlového prostoru (pouze A4 Avant, S4 Avant a A4 allroad quattro)
- háček na tašku

- černé exteriérové prvky
- černá maska chladiče
- černé vnější okenní lišty
- černé prvky v předním a zadním nárazníku
- provedení se liší dle karosářské varianty a výbavové linie

- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku a max. do nájezdu 150 000 km

- spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z koženky

– perforovaná kůže na úchopech volantu a řadící páce, s kontrastním prošitím
- sportovní sedadla (Q1D) – interiérové doplňky leskle černé (GT6) – emblém S-line na
vybraných prvcích interiéru – pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli – podsvětlené vstupní
lišty s logem S line – kontrastní prošití koberečků – černá tkaninová stropnice (6NQ)

mikrovlákno Dinamica Frequenz/kůže
- středová část sedadel v mikrovláknu Dinamica v barvách černá nebo šedá Rotor
- boční části sedadel, středová část hlavových opěrek a středová loketní opěrka v kůži v černé
barvě s kontrastním prošitím ve skálově šedé barvě nebo šedé Rotor s kontrastním prošitím
v antracitové barvě
- vyražené logo S na opěradlech předních sedadel

posuvné

16 400,00 Kč

10 600,00 Kč

8 700,00 Kč

16 900,00 Kč

41 400,00 Kč

1 500,00Kč

0,00 Kč
29 500,00 Kč

2 300,00 Kč

3 800,00 Kč

0,00 Kč

12 500,00 Kč

1 738 600,00 Kč

Paket černé optiky exteriéru (4ZD)

Sedadla sportovní s čalouněním (N5K)

Prodloužená záruka výrobce 5 let (EA9)

Prvky interiéru v kožence (7HB)

S line interiérový paket (WQS)

Zatmavená skla (Privacy) (QL5)

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Cenové zvýhodnění:

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

Sluneční clony u řidiče a spolujezdce, (5XF)

Standardní podvozek (1BA)
Tažné zařízení (1D4)
USB sloty pro zadní sedadla (9JE)

Variabilní hlavové opěrky (5ZC)

Vnější zpětná zrcátka automaticky (6XL)

-338 700,00 Kč

1 399 900,00 Kč
242 957,78 Kč

1 156 942,22 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 4/10



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na
nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 5/10



Sériová výbava vozu Audi A4 Avant S line 40 TDI 150 kW q
Airbagy full-size s možností deaktivace

airbagu spolujezdce

Akustický parkovací asistent vpředu a
vzadu
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů v
displeji MMI

Asistent dálkových světel
- automatické přepínání potkávacích / dálkových světel
podle okolní dopravy

Audi connect safety & service se
vzdáleným ovládáním vozu
- soubor služeb pro zvýšení bezpečnosti na cestách:
- nouzové volání
- nouzové volání v případě poškození vozu
- online objednání servisu
- možnost ovládání vybraných funkcí vozu přes aplikaci v
mobilním telefonu (remote services):
- status vozu
- ovládání nezávislého topení
- vyhledání zaparkovaného vozu
- odemknutí a zamknutí vozu

Audi drive select s režimem efficiency
- nastavení charakteristik vybraných funkcí vozu
- režimy dle zvolené motorizace a výbavové varianty

Audi pre sense city
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem s automatickým
brzdným zásahem
- aktivace v případě hrozícího střetu s v předu jedoucím
vozidlem do rychlosti přibližně 85 km/h
- při zjištění hrozícího středu je řidič varován vizuálně,
akusticky a hapticky; v další fázi následuje automatické
varovné přibrzdění a posléze plné bržděn

Audi smartphone interface
- rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí
mobilního telefonu v systému MMI
- služby Apple CarPlay a Android Auto nejsou oficiálně
podporovány v ČR

Audi virtual cockpit plus
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- přepínání funkcí pomocí ovládacích prvků na volantu

Automatická klimatizace 1zónová

Automatická klimatizace 1zónová

Bezpečnostní šrouby kol

Design exteriéru S line

Digitální přijem rádia (DAB)
- příjem digitálního rádiového vysílání nad rámec
analogového příjmu
- příjem standardu DAB, DAB+ a DMB Audio

- zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover,
počasí) v systému MMI
- druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních
frekvencí rozhlasových stanic

Elektromechanická parkovací brzda

Elektromechanické servořízení
- s proměným účinkem posilovače v závislosti na rychlosti

Interiérové doplňky matně černé
- matně černá plocha kolem klik dveří a vrchní část středové
konzole

Koberečky vpředu a vzadu
- velurové, černé
- pro S model, S-line a Design selection interiérové pakety
s kontrastním prošitím

LED zadní světlomety

Mild-hybrid technologie pohonu

Multifunkční kožený volant plus
- 3ramenný design
- 12 multifunkčních tlačítek
- s pádly řazení pro motorizace se samočinnou převodovkou

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 24 litrů

Náhradní dojezdové kolo

Nářadí a zvedák

Palivová nádrž - objem 58 litrů

Podsvícené nástupní lišty vpředu, s
logem "S"
- součást interiérového paketu S-line

Provozní návod

Přední kotoučové brzdy 16" Conti 4MF 42
-42 ECE

quattro s technologií ultra

Sedadla standardní vpředu

Středová loketní opěrka vpředu

Střešní ližiny, černé

Světelný a dešťový senzor

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top
Tether pro zadní vnější sedadla
- ISOFIX pro zadní vnější sedadla, Top Tether pro všechna
zadní sedadla

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro
sedadlo spolujezdce

Ukazatel rychlostních limitů
- zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení
včetně doprovodných podmínek (mokrá vozovka, jízda s
přívěsem, denní doba aj.)

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 6/10



- v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení
(mimo zorné pole kamery), jsou převzaty dopravní značení
z navigačních dat

Upozornění na opuštění jízdního pruhu
- Systém zabraňuje v rámci systémových hranic
neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu pomocí drobných
korekcí řízení, pokud je aktivován a řidič nedal směrový
signál.
- Systém na neúmyslné vyjetí upozorní také pomocí vibrací
do volantu (lze vypnout).
- Funkční v přibližném rozmezí 60 - 250 km/h.
- Systém se aktivuje po zapnutí zapalování. Lze ho
manuálně vypnout pomocí MMI displeje.

Vnitřní zpětné zrcátko bezrámové,
automaticky zatmavitelné

Vyhřívání sedadel vpředu
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce

Zadní kotoučové brzdy 16" TRW EPBi ECE

Zadní opěradla dělená a sklopná v poměru
40:20:40
- sklopná loketní opěrka pro zadní sedadla

Zpětná parkovací kamera
- zobrazení záběru zadní parkovací kamery v displeji
systému MMI
- dynamické zobrazení jízdní dráhy vozu

Čalounění stropu ze světlé tkaniny

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 7/10



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje

výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 8/10



Spotřeba paliva a emise CO2

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v
mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího
standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle
této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného
vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované
hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele
vozidla.

02995/5/7442/14/01.07.2024  Strana 9/10


